Concepto

MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2023

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVG Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
ECUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO TIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIAZION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

456,626,884.31

53,279,067.86

42,663,542.12

2,333,218.78

8,282,306.96

403,347,816.45

461,453,994.79

45,964,848.32

4,612,931.28

-108,683,957.94

1,044,902,831.18

894,954, 680.36

486,977,549.39

397,385,599.53

10,591,531.44

0.00

149,948,150.82

142,382,825.10

7,565,325.72

0.00

0.00

991,938,562.74

851,638,486.78

435,267,683.03

398,254,953.15

18,115,850.60

140,300,075.96

137,578,133.12

0.00

2,721,942.84

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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509,591,152.75

96,595,261.44

94,373,408.48

1,463,865.16

757,987.80

0.00

412,995,891.31

466,258,686.77

53,530,174.04

4,612,931.28

-111,405,900.78

52,964,268.44

43,316,193.58

51,709,866.36

-869,353.62

-7,524,319.16

0.00

9,648,074.86

4,804,691.98

7,565,325.72

0.00

-2,721,942.84

0.00
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